个人年度业绩达成/考核情况

个人实际

可解锁比例

优秀（A）/良好(B+)/合格(B) 100%

基本合格(C) 80%

不合格(D) 0

注：员工个人年度绩效考核任务中包括中钨高新须完成集团下

达的年度管理口径业绩考核任务（主要业绩指标完成考核目标）

董事会薪酬与考核委员会严格按照《中钨高

新材料股份有限公司限制性股票激励计划实

施考核管理办法》对激励对象 2021年度绩效

情况进行了考核，结果均为“合格（B）” 及以

上。

注：除1名激励对象因离职不再符合激励条件，其已授予但尚未解锁的限制性股票待办理回购注销

外，不存在不能解锁或不得成为激励对象的情况。

（二）锁定期及解锁期情况

根据公司激励计划的相关规定，首次授予的限制性股票锁定期届满后在有效期内按1/3、1/3、1/3的

比例分三期解锁，具体安排如下：

日期 解锁比例

授予日两年以内 0

授予日起两周年 1/3

授予日起三周年 1/3

授予日起四周年 1/3

公司首次授予的限制性股票第一个锁定期为自激励对象获授限制性股票授予之日 （2021年7月2

日）起24个月内，即第一个锁定期于2023年7月1日已届满。

综上所述，董事会认为公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》及《限制性股票激励计划实施考

核管理办法（修订稿）》设定的首次授予的第一个解锁期解锁条件已经成就。 根据公司2021年第二次临

时股东大会对董事会的授权，董事会将按照公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定为

137名符合条件的激励对象办理合计822.89万股限制性股票的相关解锁事宜。

三、本次限制性股票激励计划首次授予部分第一个解锁期解锁股份上市流通安排

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日为2023年7月27日。

（二）本次符合解锁条件的激励对象人数为137人。

（三）解锁数量：鉴于公司实施了2022年年度利润分配及资本公积金转增股本方案，于2023年6月9

日以资本公积金向全体股东每10股转增3股。 根据公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定，

需对限制性股票的数量进行调整，调整公式为：调整后的授予数量＝调整前的授予数量×(1+每股股票经

转增、送股或拆细后增加的股票数量)。 首次授予限制性股票数量调整为2,470.585万股（扣除已回购注

销份额后），预留授予限制性股票数量调整为209.469万股（扣除已回购注销份额后）。 本次限制性股票

激励计划首次授予部分第一个解锁期解锁股份数量为822.89万股，占公司目前总股本的0.0858%。

（四）公司激励计划首次授予第一个解锁期解锁及上市流通具体情况如下：

姓名 岗位

个人授予数量

（万股）

已解锁数量（万

股）

本期拟解锁数量

（万股）

剩余未解锁数量（万

股）

李仲泽 董事长 54.626 0 18.2 36.426

谢康德 董事、总经理 54.626 0 18.2 36.426

邓英杰 副总经理 49.010 0 16.33 32.680

高勃 副总经理 47.840 0 15.94 31.900

沈慧明 副总经理 47.528 0 15.84 31.688

王社权 副总经理 37.830 0 12.61 25.220

王丹 董事会秘书 26.468 0 8.82 17.648

高管合计 317.928 0 105.940 211.988

其他合计 2,152.657 0 716.95 1,435.707

合计 2,470.585 0 822.89 1,647.695

注1、1名激励对象因离职不再符合激励条件， 拟回购注销其已授予但尚未解锁的限制性股票130,

000股待办理回购注销，未计入上表中；

2、上表所列的本次拟解锁数量以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际确认数为准。

四、股本结构变动情况表

股份类别

变动前 变动股份 变动后（预计）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 165,505,355 11.84% -8,228,900 157,276,455 11.25%

无限售条件股份 1,232,002,759 88.16% +8,228,900 1,240,231,659 88.75%

总股本 1,397,508,114 100.00% 0 1,397,508,114 100.00%

注1、1名激励对象因离职不再符合激励条件， 拟回购注销其已授予但尚未解锁的限制性股票130,

000股待办理回购注销，未显示在上表中；

2、本次变动前股本结构为截至2023年7月18日的公司股本情况，“变动股份” 尚未考虑解锁后的董

事、高级管理人员锁定股份情况，本次解锁后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

五、关于本次实施的激励计划与已披露激励计划存在差异的说明

自2021年7月3日公司披露《中钨高新材料股份有限公司关于向激励对象首次授予限制性股票的公